znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, 
a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

IV. 

1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 910.800,- Kč (slovy: devět set deset tisíc osm set 
korun českých), tj. 4.600 Kč/m2.  

2. Předmět koupě je osvobozen od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že kupní cena dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy byla v plné výši uhrazena